—

I\Gg

YROY. N.& BEL 11-04-Z014

e

%

S comune DI vILIALBA

DPROVINCIA DI CRLTANISSETTA

AREA TITT
Servizi tecnici e Gestione del Territorio
telef.0834-811934-811937

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 02 e 1 7 FEHZ 011

OGGETTO: Impegno di spesa per adesione al “GAL" ‘“Terre del
Nisseno” . _

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che la Giunta Comunale, con atto n.65 del 7 luglie 2008
esecutivo, ha aderito al Gruppo di Azione Locale “GAL” “Terre del
Nisseno';

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.49 del 30 novembre
2010 esecutiva, con la gquale sono approvate le wvariazioni di
assestamento di bilancio per 1'Esercizio Finanziario 2010;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.147 del 22 dicembre
2010 esecutiva, con la guale sonoc assegnate le risorse finanziarie
per la quota di adesjone-al NGALMoPTerre deliNisseno”;

VISTA la legge 8/6/90 n. 142, recepita in Siﬁilia_qon L:R. mn.48
del lg.12.19481; : :

VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita;
PROEPONE

Di impegnare la somma complessiva di €.466,00 occorrente per le
sottoscrizione di che trattasi, al capitolo 9697 intestato:
“Acquisto guote azionarie adesione al gruppo di Azicne lopcale
Terre del Nisseno, del bilancio esercizio finanziario anne 2010;

Dare atto che la somma occorrente & stata assegnata all’Area III

Servizi Tecnici e Gestione del Territorio con deliberazione della
Giunta Comunals n.147 del 22 dicembre Z010 esecutiva;

g o g




NS

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA l'allegata fcﬁcsﬁa del Reéﬁonsaﬁile del procedimento:

-

DETERMINA

e propostal

Di approvare integralmente la superior

Vvillzlba 1i,

del Servizio

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
Si esprime il visto di regolarita co ntabile attestante la
copertura finanziaria, ai sensi dell’11° comma dell’art. 6 della
legge 15/5/1997. n.127 e successive modifiche ed iIntegrazioni,
della spesa derivante dall’adozione della determinazione
sopradescritta e che sard' imputata al cap.9697 del Bilancio ner

1’esercizio finanziario 2010.
Impegno N° 178/2010 per 1'importo di €.466,00

VILLALBA, 131 1 Responsabile dei Servizi Finanziari

________ e ——

%%%%%%%+*+*CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE®*****xsiiksd

1 presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio il
1- 1 11 e sono/nen sono state

L F P =
'f%“ﬁ ~ladle fino al J1-01- 1»
prodotte opposizioni.




COMUNE DI VILLALBA

{(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. & P.lva 00127850855

RN RN TR TN RPN YR AR AR R AR R bR AR bR R R

Allegato all'atto del

Responsabile: PEFRUZZELIAVINGENZO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legistativo n.2672000)

;.EESIONE GAL *TERRE DEL NISSENO" Daiarm.Didg dal

Mon soggetta a controlio

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare | I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 9697 Art. 0 di Spesaa COMPETENZA
Cod. Bil. (2010109) CONFERIMENTI DI CAFITALE
Denominate ACQUISTO QUOTE AZIONARIE ADESIONE GRUPPO DI AZIONE LOCALE TERRE DEL
NISSENO

ha le seguenti disponibilita™

_ il | Capitolo Intervento |
A1 |Stanziamento di bilancio : o 50,00 100,00}
A2 |Storni e Variazioni al Bilancio al 31-12-2010 + 416,00 416,00/
A" [Stanziamento/Assestato T EER 466,00) - © 516,00
B |Impegni dispesa al 31-12-2010 e K 0.00 0.00]
B1 |Proposte diimpegno assunte al 31-12-2010 - 0,00 0,00|
IC _|Dispenibilitat (A-B - B1) - 466,00 516,00/
D |Impegno 362/2010 del presente atto z 466,00 466,00
D1 |Variazioni apportate successivamente - 0,00 0,00
E. |Dicponibilita residua al 31-12-2010/(C =D - D1) =i 0,00 : 50,00]
Importo impegno 362/2010 al 31-12-2010 466,00
Sub-impegni gia assunti al 31-12-2010 1 0,00]
Sub-impegno 1 del presente atto -l 466,00|
Disponibilitd residua = 0.00]

Fornitore:
Parere sulla regolarita’ contabile ¢ attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria
*Accertata la regolarita® contabile, Ia disponibilita’ sulla  “Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto di
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime  competenza si. esprime PARERE FAVOREVOLE®
PARERE FAVOREVOLE” (art. 49). &

SERVIZIO)

i 31-12-2010




